РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32-5
от 27.12.2016 г
с. Чендек

	[bookmark: _GoBack]О  составе постоянной комиссии по экономическому и социальному развитию.

Руководствуясь Уставом МО Чендекское сельское поселения и Регламентом Сельский Совет депутатов Чендекского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Toc121624677]Упразднить составе постоянной комиссии по экономическому и социальному развитию.
2. По мере необходимости создавать рабочую группу для решения возникшего вопроса.
3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова